國立體育大學體育推廣學系

98 學年度第 2 學期第 2 次課程委員會議紀錄

壹、時間：99年 05月 14日(五)13：30

貳、地點：教學研究大樓 3樓 316室

参、主席：楊宗文主任                           紀錄：韓依瑾

肆、出席：如簽到單

伍、主席報告：

陸、討論事項：

提案一：本系 99學年度新聘專任教師開授課程案，請 討論。

說明：

一、本系經系教評委員會新聘李再立博士擔任專任教師，其學科專長為運動

自然學科領域；術科專長領域為籃球、排球。

二、本系報部課程清單，如附件一。

三、口頭說明。

決議：

一、為因應本系袁愈光教師退休及本系課程所需，同時結合新聘教師學術科專長，

決議由新聘教師開設上、下學期各 13與 14學分之課程。

二、新聘教師開設課程及學分說明如下：

 (一)上學期：解剖生理學(2學分)、健康促進(2學分)、健康與體育(2學分)

高等體育研究(2學分)、運動賽會實習(1)、運動賽會研究(2)

田徑(1學分)、籃球(1學分)

 (二)下學期：運動生理學(2學分)、運動處方(2學分)、體育統計(2學分)

高等體育統計(2學分)、運動賽會實務(2)、國際體育研究(2)

田徑(1學分)、排球(1學分)

柒、臨時動議：無。

捌、散會：14：00散會。